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Beteiligung:
Luftgewehr Schützen

Schüler
Jugend
Junioren
Alterskl.
Senioren
Damen

LG—3-Stellung Schüler
Jugend

Zimmerstutzen Schützen
Alterskl.

KX—Standard Schützen
KK—Internat. Schützen
KK—Iiegend Schützen
Gewehr 100 m. Schützen
Würfsch. 7?ap Schützen
Luftpistole Schützen

Schüler
JugendAlterskl.
Senioren

LP—5 10 m. Schützen
Freie Pistole Schützen

Junioren
KK-Sportpist. schützen

Alterskl.
GK—Sportpi.—A. Schützen

Alterskl.Standard Pist. Schützen
GK—Sportpi.—B. Alterskl.
GK—Kombiwettb. Schützen
VL.Perk.Gew. Schützen

Damen
VL.St.schl.6e. oh.Untert.
VL.Perk.Rev. Schützen

' Alterskl.
Damen

VL.Perk.Pist. Alterskl.
Steinschloßpi. oh.Untert.

Gaumejster Mannschaften:
Luftgewehr Schützen

Jugend
Senioren
Damen

LG—3-Stellung JugendZimmerstutzen Schützen
KK Standard Schützen
KK—liegend Schützen@@ Schützen
Luftnistole
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8 Mannschaften 36 Teilnehmer
11 Teilnehmer

2 Mannschaften 12 Teilnehmer
12 Teilnehmer
2 Teilnehmer

1 Mannschaft 4 Teilnehmer
1 Mannschaft 10 Teilnehmer

2 Teilnehmer
2 Mannschaften 9 Teilnehmer
3 Mannschaften 11 Teilnehmer

1 Teilnehmer
1 Mannschaft 4 Teilnehmer

2 Teilnehmer
1 Mannschaft 4 Teilnehmer
1 Mannschaft 6 Teilnehmer
1 Mannschaft 4 Teilnehmer
2 Mannschaften 15 Teilnehmer
2 Mannschaften 12 Teilnehmer

3 Teilnehmer
2 Mannschaften 7 Teilnehmer

3 Teilnehmer
1 Teilnehmer

1 Mannschaft 4 Teilnehmer
1 Teilnehmer

2 Mannschaften 11 Teilnehmer
1 Teilnehmer

2 Mannschaften 9 Teilnehmer
1 Teilnehmer

1 Mannschaft 7 Teilnehmer
1 Teilnehmer

1 Mannschaft 6 Teilnehmer
1 Mannschaft 4 Teilnehmer

1 Teilnehmer
1 Teilnehmer

1 Mannschaft 4 Teilnehmer
1 Teilnehmer
1 Teilnehmer
1 Teilnehmer
1 Teilnehmer

227 Teilnehmer

Isental Lengdorf 1131
Edelweiß Niederstrauhing 1029
Karl May Dorfen 1022
Vilstaler Kienraching 1047
Isental Lengdorf 1603Isental Lengdorf 817
Karl May Dorfen 1611
Karl May Dorfen 1707Isental Lengdorf 837

Jungschützen Taufkirchen 1075
Jungschützen Taufkirchen 417

. Hubertus Schwindkirchen 1036
Jungschützen Taufkirchen 1437
Goldaria Schwindegg 1528
Jungschü*" n Taufkirchen 1454
' ützenver. Erding 268rchen 125

_ tsch.ver. Erding 305
UL. u. Sportsch.ver. Erdz„r 283

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
RingeTauben
Ringe
Ringe



Gaumeisterschafi

Gaumeister Einzelwertung:
Luftgewehr
Schützen Strohmeier AntonSchüler m Otter FranzSchüler W Weindl BrigitteJugend m Obermaier Alois N.
Jugend w Huber KerstinJun. m. Rauchbart Klaus
Jun. w. Harth AngelikaAlterskl. Franzi NikolausSenioren Brenninger Anton
Damen Schar] Petra
LG—3—Stellung
Schüler m Otter Franz
Jug. m. Lachner ChristianJug. w. Huber Kerstin
Zimmerstutzen
Schützen Obermaier Gerhard

' Alterskl. Weber Alfons
KK—Standard
C u zen Obermaier Gerhard
KK—International
Schützen Obermaier Gerhard
.KK—liegend
Schützen Obermaier Gerhard
Gewehrschiefien 100 m.
Schützen Obermaier Gerhard
Luftgistole
Schützen Kulse HeinzSchüler m Brandstetter Siegfr.Schüler w Kiesmüller Irmi
Jugend m Wegmann GünterAlterskl. Kiesmüller KlausSenioren Heinisch Erwin
LP—5 10 m.
Schützen Kiesmüller Klaus%Schützen Fürst AloisJunioren Wegmann Günter
KK—Sgortgistole
Schützen Fürst AloisAlterskl. Sprenger Helmut@@Schützen Kulse Heinz
Alterskl Sprenger Helmut
Standardgistole
Schützen Kulse Heinz
GK—Sgortpistole—B
Alterskl. Kiesmüller Klaus
GK—Kombiwettbewerb
Schützen Kiesmüller Klaus
Wurfscheiben TragSchützen Hofer Gerd
VL. Perk.Gewehr
Schützen Biermann Richard
Damen Musiol Gabi
VL. Steinschlcfigewehroh.Untert.MenthWalter
VL. Perk. Revolver
Schützen Musiol Hermann
Alterskl. Kiesmüller Klaus
Damen Musiol Hermann
VL. Perk. PistoleAlterskl. Kiesmüller Klaus
VL. Steinechloßg;gtoleSchützen Kiesmülier Klaus
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Isental LengdorfGoldaria Schwindegg
Schützenges. MoosenIsental Lengdorf ‚Edelweiß NiederstraubingVilstaler KienrachingIsentaler Fortuna DorfenAltsch. Grüntegernbach
Karl May Dorfen
Altschützen Taufkirchen
Goldaria Schwindegg
Edelweiß NiederstraubingEdelweiß Niederstraubing
Isental LengdorfGoldaria Schwindegg
Isental Lengdorf
Isental Lengdorf
Isental Lengdorf
Isental Lengdorf
Jungschützen Taufkirchen
Höhenluft Gmain
Hubertus Schwindkirchen
Jungschützen TaufkirchenHubertus Schwindkirchen
Karl May Dorfen
Hubertus Schwindkirchen
Jungschützen Taufkirchen
Jungschützen Taufkirchen
Jungschützen Taufkirchen
Hubertus Schwindkirchen

Jungschützen Taufkirchen
Hubertus Schwindkirchen
Jungschützen Taufkirchen
Hubertus Schwindkirchen
Hubertus Schwindkirchen
WTC—Taufkirchen

VL. u. Sportsch.ver‚ Erd.
VL. u. Sportsch.ver. Erd,
VL. u. Sportsch.ver. Erd.
VL. u. Sportsch.ver. Erd.
Hubertus Schwindkirchen
VL. ü. Sportsch.ver. Erd.
Hubertus Schwindkirchen
bertus °:äwzndkirchen

378
179
182
355
357
349
366
353
355
384

269
538
548

277
246

549

1077

572

281

371
156
114
342
358
337

27 Treffer
486
446

525
516

512
489

520

515

107

43

91
55

83
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